

RHB VISA and Mastercard
Debit Card Promo's

February 2025



RHB 

Services



Enjoy 30% discount

for RHB Visa/Mastercard card holder
at The Great Skincare



THE GREAT
SKINCARE
ថ្កុំ ភ្នែក ថ្កុំ ស្បែក

ផ្ទះលេខ 197B ផ្លូវលេខ 19 រាជធានី ភ្នំពេញ
Tel: 089 458 7...



* Terms and conditions apply

ទទួលបានភាពស្រស់ស្អាតមួយកម្រិតទៀតពី The Great Skincare! រីករាយការបញ្ចុះតម្លៃ ៣០% ជាមួយការ
ទូទាត់ប័ណ្ណឥណទាន RHB Visa/Mastercard ។

អាសយដ្ឋាន៖ ផ្ទះលេខ១៩៧បេ ផ្លូវលេខ១៩ សង្កាត់ជ័យជំនះ ខណ្ឌដូនពេញ រាជធានីភ្នំពេញ
លក្ខខណ្ឌផ្សេងៗត្រូវបានអនុវត្ត៖ <https://bit.ly/49nWO9I>

ប្រញាប់ឡើងការផ្តល់ជូននេះមានរយៈពេលកំណត់! អត្ថប្រយោជន៍ដ៏អស្ចារ្យជាច្រើនទៀត ពីធនាគារ អ អេច ប៊ី
ក៏ពុំងរង់ចាំលោកអ្នក! ទាញយកកម្មវិធី <http://onelink.to/9uns9k> goWave by RHB App

Discover a new level of beauty with The Great Skincare and enjoy 30% discount by using RHB
Visa/Mastercard Debit Card.

Address: No.197B, St. 19, Sangkat Chey Chumneas, Khan Daoun Penh, Phnom Penh.
Terms and Conditions: <https://bit.ly/49nWO9I>

Hurry up, this offer is limited! Many more great benefits from RHB Bank are waiting for you!
Download goWave by RHB App now via the link: <http://onelink.to/9uns9k>

Validity until 15 September 2025

Enjoy 10% discount

with your RHB Visa/Mastercard debit cards
for treatment on Musculoskeletal Spine Therapy
with Dr. CHENG CHANTRA



* Terms and conditions apply



ទទួលបានការបញ្ចុះតម្លៃរហូតដល់ ១០% លើការព្យាបាលផ្នែកសន្លាក់ជង្គង់ នៅគ្លីនិក MUSCULOSKELETAL SPINE THERAPY ជាមួយលោកវេជ្ជបណ្ឌិត CHENG CHANTRA ដោយគ្រាន់តែធ្វើការទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណឥណទានធនាគារ អ អេច ប៊ី វីសា ឬម៉ាស្ទ័រកាត របស់លោកអ្នក។

ការផ្តល់ជូនចាប់ពីថ្ងៃនេះរហូតដល់ថ្ងៃទី១ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២៥ ។

សូមទាញយកកម្មវិធី goWave ឥឡូវនេះតាមតំណភ្ជាប់៖ <http://onelink.to/9uns9k> និងសូមបើកប័ណ្ណឥណទាន វីសា ឬក៏ ម៉ាស្ទ័រកាតណាមួយពីធនាគារ អ អេច ប៊ី ដើម្បីរីករាយជាមួយកម្មវិធីបញ្ចុះតម្លៃនេះ និងផ្សេងៗជាច្រើនទៀតជាមួយធនាគារ អ អេច ប៊ី។

Get up-to 10% discount for treatment at the MUSCULOSKELETAL SPINE THERAPY with Dr. CHENG CHANTRA by using your RHB VISA / Mastercard Debit Cards.

Please download our goWave by RHB Mobile App now via the link: <http://onelink.to/9uns9k> and apply for our Debit Cards to enjoy on this discount program and many others if you don't have one.

This offer is valid from now until 1 June 2025

Terms and Conditions apply: <https://bit.ly/3yglemo>